Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP Caixa Postal 52 18.270540

marcio.camargo( camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 32598305

COMISSÃO DE ECONOMIA, FINANÇAS E ORÇAMENTO

Ref.: Projeto de Lei nº 53/2024

(Autoria: MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR)

PARECER

O Projeto de Lei de nº 53/2024, “Dispõe sobre a abertura de um

crédito adicional especial a Secretaria Municipal de Saúde e dá

outras providencias.

Tendo em vista o contido no parecer do Ilmo. Procurador Jurídico do
Legislativo tem a minha concordância e assim entendo, deva voltar
à origem para fazer o ajuste, conforme sua narrativa.

Após, requeiro nova vista para emitir o meu parecer.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de julho-de 2024.

SANTA RITA
Antonio de Camargo

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — Capital da Música — Terra dos Doces Caseiros”